
ZARZĄDZENIE NR 31/2017
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie ustalenia zakresu działania w dziedzinie obronności państwa w czasie pokoju dla referatów w 
Urzędzie Gminy w Warlubiu

Na podstawie art. 18, ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz. U. z 2016r.  poz. 1534); § 3, ust. 2 pkt 5 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 
stycznia 2004 r. w sprawie ogólnych zasad wykonywania zadań w ramach powszechnego obowiązku obrony ( Dz. 
U. Nr 16, poz. 152) oraz Zarządzenia nr 65/05 Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 05 kwietnia 2005 r. w 
sprawie ustalenia ramowego zakresu działania w dziedzinie obronności państwa w czasie pokoju dla organów 
samorządu terytorialnego, kierowników zespolonych służb, inspekcji i straży wojewódzkich, przedsiębiorców i 
kierowników innych jednostek organizacyjnych oraz władz organizacji społecznych zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się   zakres działania  dla referatów  w  Urzędzie   Gminy  Warlubie    na czas  pokoju w dziedzinie 
obronności państwa,  który stanowi Załącznik Nr 1 do   niniejszego Zarządzenia oraz  jednostek organizacyjnych 
gminy - Załącznik Nr 2

§ 2. Zadania do wykonania  dla  referatów,  wynikające   z   zakresu   działania w   dziedzinie obronności  
państwa w czasie pokoju ustala się  zgodnie  z  Zarządzeniem nr 94/2015 z dnia 6 listopada 2015r. w sprawie 
nadania Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu Gminy Warlubie.

§ 3. Koordynację wykonywania zadań wynikających z  zakresu działania powierzam inspektorowi   ds.   
obronnych i zarządzania kryzysowego, którego czynię odpowiedzialnym za aktualizację niniejszego dokumentu.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Warlubie Nr 2/2004 z dnia 2 lutego 2004r.  w sprawie ustalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Warlubie, oraz Zarządzenie  Nr 3/2005  z dnia 15 września 2005r., w 
sprawie ustalenia zakresu działania w dziedzinie obronności państwa w czasie pokoju dla referatów i 
samodzielnych stanowisk pracy w Urzędzie Gminy  w Warlubiu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: 45DDD83E-2852-433C-B8D9-C61E65C6CB7D. Podpisany Strona 1




